segunda-feira, 17 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 090/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 062/2013
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: COOFSAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO. CNPJ 07.747.357/001-87.
OBJETO: Prestação de serviços na intermediação de serviços médicos especializados, plantonistas,

profissionais de saúde, para atender as necessidades da Secretaria Municipal De Saúde.
ASSINATURA: 28/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 2.020.000,00 (Dois milhões e vinte mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 091/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 062/2013
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO E DA SAÚDE PÚBLICA – IDESP. CNPJ
08.719.751/0001-74.
OBJETO: prestação de serviços na intermediação de profissionais de apoio, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde.
ASSINATURA: 28/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 635.000,00 (Seiscentos e trinta e cinco mil reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAF4DB4DD80869BA7779115B929407D3

		2014-02-17T08:35:03-0300